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Kategorija: Kvacila

Zamajac LUK 415 0537
11

Sifra proizvoda: IC-E6587D
Cena: 37315.74 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Dvomaseni zamasnjak manualno odgovara: VOLVO C30, S40 I, S60 II, S80 IlI, V40, V50, V60 I, V70
[ll; FORD C-MAX, C-MAX II, FIESTA VII, FOCUS C-MAX, FOCUS II, FOCUS Ill, GALAXY 1l 1.5D/1.6D
10.03-

Tip menjaca: Manualno | Broj rupa za montazu: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E6587D

OE Sifre
FDE-FOO02 AISIN
2294 000 109 SACHS
6 366 000 012 SACHS
1229400 FORD
1232512 FORD
1312 353 FORD
1542 007 FORD
1872525 FORD
1669556 FORD
1716881 FORD
1727630 FORD
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1916431

2028456

2028458

3M51 6477 CD
3M51 6477 CE
3M51 6477 CF
3M51 6477 CG
3M51 6477 CH
AVb61 6477 CE
BG91 6477 CA
FM51 6477 DC

FM51 6477 DD

RMAV61-6477-CE

RMFM51-6477-DD

Y601-16-610
Y601-16-610A
Y601-16-610B
Y601-16-610C
Y650-16-610B
Y650-16-610C
96 479 333 80
30 681 198
31256716

31325011
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FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
PEUGEOT
VOLVO
VOLVO

VOLVO
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31325408 VOLVO

31325438 VOLVO

31367993 VOLVO

31437703 VOLVO
Deklaracija

Model: Zamajac LUK 415 0537 11 IC-E6587D

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 415 0537 11

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 37.315,74
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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